

MB Langelandsgade ApS
Lille Torv 6, 1. th., 8000 Aarhus C

Årsrapport for
2019/20

CVR-nr. 37 82 91 29

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. november 2020.

Carsten Bruun Madsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. april 2019 - 30. juni 2020

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	MB Langelandsgade ApS Lille Torv 6, 1. th. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 37 82 91 29
	Regnskabsår: 1. april - 30. juni
Direktion	Carsten Bruun Madsen Lars Thomsen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Imbro Vækst - Aarhus City A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er opførelse, køb og salg samt udlejning af fast ejendom samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.008.000 kr. mod 855.744 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 575.098 kr. mod 610.202 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har omlagt regnskabsåret med omlægningsperioden 01. april 2019 - 30. juni 2020. Sammenligningstallene er derfor ikke umiddelbart sammenlignelige.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/4 2019 - 30/6 2020	1/1 2018 - 31/3 2019
Bruttofortjeneste	1.008.000	855.744
Andre finansielle indtægter	7.437	6.391
Øvrige finansielle omkostninger	-276.504	-78.961
Resultat før skat	738.933	783.174
1 Skat af årets resultat	-163.835	-172.972
Årets resultat	575.098	610.202
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.100.000	0
Overføres til overført resultat	0	610.202
Disponeret fra overført resultat	-524.902	0
Disponeret i alt	575.098	610.202

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>30/6 2020</u>	<u>31/3 2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	20.500.000	20.500.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>20.500.000</u>	<u>20.500.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>20.500.000</u>	<u>20.500.000</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	1.416	644.210
Periodeafgrænsningsposter	6.450	0
Tilgodehavender i alt	<u>7.866</u>	<u>644.210</u>
Likvide beholdninger	<u>155.084</u>	<u>638.272</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>162.950</u>	<u>1.282.482</u>
Aktiver i alt	<u>20.662.950</u>	<u>21.782.482</u>

Balance

Passiver		
Note	<u>30/6 2020</u>	<u>31/3 2019</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	5.064.273	5.589.175
Egenkapital i alt	<u>5.114.273</u>	<u>5.639.175</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.308.000	1.297.550
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.308.000</u>	<u>1.297.550</u>
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til realkreditinstitutter	13.030.412	14.058.166
Deposita	231.000	465.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	215.000	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	2.740	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.479.152</u>	<u>14.523.166</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	190.000	145.369
Modtagne forudbetalinger fra kunder	16.500	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.790	17.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	413.035	0
Selskabsskat	101.645	159.722
Anden gæld	3.555	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>761.525</u>	<u>322.591</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>14.240.677</u>	<u>14.845.757</u>
Passiver i alt	<u>20.662.950</u>	<u>21.782.482</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	1/4 2019 - 30/6 2020	1/1 2018 - 31/3 2019
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	153.385	172.722
Årets regulering af udskudt skat	10.450	250
	<u>163.835</u>	<u>172.972</u>
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. april 2019	<u>14.552.984</u>	<u>14.552.984</u>
Kostpris 30. juni 2020	<u>14.552.984</u>	<u>14.552.984</u>
Regulering til dagsværdi 1. april 2019	5.947.016	0
Årets regulering til dagsværdi	0	5.947.016
Regulering til dagsværdi 30. juni 2020	<u>5.947.016</u>	<u>5.947.016</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>20.500.000</u>	<u>20.500.000</u>
<p>Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.</p> <p>Der anvendes et afkastkrav på 3,75 %</p> <p>Værdien er i øvrigt fastsat under hensyn til handlet værdi af ejendommen i regnskabsåret.</p>		
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. april 2019	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>31/3 2019</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. april 2019	5.589.175	264.882
Korrektion som følge af ændret praksis	0	4.714.091
Årets overførte overskud eller underskud	-524.902	610.202
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.100.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-1.100.000	0
	<u>5.064.273</u>	<u>5.589.175</u>
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	13.220.412	14.203.535
Heraf forfalder inden for 1 år	-190.000	-145.369
	<u>13.030.412</u>	<u>14.058.166</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>12.515.602</u>	<u>13.618.668</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 13.505 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør 20.500 t.kr.		
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ejendomsadministrationsaftalen kan opsiges med 6 måneders varsel til udgangen af et halvår.		

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Imbro Vækst - Aarhus City A/S, CVR-nr. 37829129 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen ses af Imbro Vækst - Aarhus City A/S.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.